Ministaro deifiatnizions, el Univarsith o ek Ricerca

Dipartimenis por ia
o.a.woﬁwwmﬁ.ww

1000 4 gustions sirvtural ou
@ nazionali per io sviuppo @ o cossions saciale oo

Liceo Statale “V. De Caprariis”
Via V. De Caprariis, 1 - 83042 Atripalda (AV) - Tel. 0825-1643464 Fax 0825-1643462

Sede Ass. di Altavilla Irp (AV) Via Immacolata, 83011 - Tel./Fax 0825991338 - Sede Ass. di Solofra (AV), Via Melito, 1 - 83029 - Tel./Fax 0825532450

e-mail: avps06000b@istruzione.it - avps06000b@pec.istruzione.it
sito web: www.scientificoatrigalda.gov.it C.F. 92003550644 Cod. Mecc. AVPS06000B

LICEO STATALE - "V. DE CAPRARIIS"-ATRIPALDA )
Prot. 0002909 del 07/07/2020 Atrlpalda 7 Iugho 2020
08 (Uscita)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 90 del 30 giugno 2020, con la quale si & approvata la

revisione del “Regolamento per la messa a disposizione per supplenze (MAD)” del Liceo statale V.
De Caprariis di Atripalda; '

DECRETA:

¢ emanato il nuovo “Regolamento per la messa a disposizione per supplenze (MAD)” del Liceo
statale V. De Caprariis di Atripalda, allegato al presente provvedimento.

Tale regolamento entrera in vigore dal giorno di pubblicazione sul sito web della scuola e restera
in vigore fino a modifiche o integrazioni successive deliberate dal Consiglio di Istituto o a
sopraggiunte novita normative.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Maria Berardino




